5 S 12°05´44´´ W 20.356 5 2090995.601 433288.953 
6 S 12°05´44´´ W 20.356 6 2090975.697 433293.218 
7 N 88°38´07´´W 116.83 7 2090955.793 433297.484 

Superficie= 4,783.1420 m2 

2.1.4.- INVERSIÓN REQUERIDA  

La inversión total del proyecto es de $14,540,400.00 (catorce millones quinientos cuarenta 
mil cuatrocientos) 

El un costo de mantenimiento y operación será variable, toda vez que el propietario llevará 
a cabo las actividades diarias de limpieza y el mantenimiento se realizarán de manera 
esporádica según necesidades.  

2.1.5.- URBANIZACIÓN DEL ÁREA Y DESCRIPCIÓN DE SERVICIOS